
 

____________________________________________________________________________________________________ 
Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, nº 182 - Telefone: +55 (41) 3608-7451 

Pioneiros - Fazenda Rio Grande - Paraná 
E-mail: saude@fazendariogrande.pr.gov.br 

PORTARIA N. º 032/2025. 
De 13 de maio de 2025. 

 
 

SÚMULA: “Designa servidora 
responsável pela prestação de contas de 
diárias da Secretaria Municipal de Saúde, 
conforme especifica.” 

 
 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, na qualidade de Gestor do Sistema Único 
de Saúde de Fazenda Rio Grande, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, 
nos termos dos artigos 67 e 69 da Lei Municipal n.º 168/2003 - Estatuto dos 
Servidores: 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Fica designado a servidora Gabrielli Dal Zotto, matrícula n.º 363.476, como 

responsável pela prestação de contas das diárias da Secretaria Municipal de Saúde. 

 
 
 Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
 
 
 

Monique Costa Budk 
Secretária Municipal de Saúde 
Decreto Municipal 7649/2025 

 
 
 
 
 
  
 

MONIQUE COSTA 
BUDK:05379875920

Assinado de forma digital por 
MONIQUE COSTA 
BUDK:05379875920 
Dados: 2025.05.14 09:23:06 -03'00'


